





	[image: ][image: ]




	Paslaugos	„Blue Bridge“ SOC paslaugos	SIEM kaip paslauga
	Kibernetinio saugumo analitikos paslaugos
	Galinių įrenginių ir serverių apsaugos (EDR) paslaugos
	Tęstinė socialinės inžinerijos paslauga
	Pažeidžiamumų skenavimo tęstinė paslauga


	IT Infrastruktūros priežiūra	Įrangos remontas
	Kompiuterizuotų darbo vietų priežiūra
	Saugos sprendimų priežiūra
	Operacinių sistemų priežiūra
	Virtualizacijos platformos priežiūra
	IT įrangos priežiūra
	Duomenų rezervinio kopijavimo sprendimų priežiūra
	Duomenų perdavimo tinklo priežiūros paslaugos
	Duomenų bazių aplinkų priežiūros paslaugos


	Debesų kompiuterija	Debesijos sprendimų parinkimas ir diegimas
	Rezervinis kopijavimas ir avarinis IT atstatymas (Disaster recovery)
	Virtualus duomenų centras (Virtual server)
	Įjunkite kosminį greitį su „Blue Bridge“ debesimi


	Duomenų valdymas (data management and governance)	Duomenų platformos projektavimas bei diegimas
	Analitikos platformos diegimas ir konfigūravimas
	Analitikos platformos valdymo ir saugumo dirbtuvės
	Microsoft SQL Server platformos greitaveikos auditas
	Microsoft SQL Server duomenų bazių konsolidavimas
	Microsoft SQL Server diegimas, atnaujinimas ir veiklos užtikrinimas


	Saugumo sprendimai	Privilegijuotos prieigos valdymo (PAM) sprendimo diegimas
	Įsilaužimų testavimas
	Galinių įrenginių apsaugos (EDR) sprendimai
	Saugumo įvykių valdymo sprendimo (SIEM) diegimas
	Duomenų nutekėjimo apsaugos (DLP) sprendimo diegimas
	WEB aplikacijų apsauga ir optimizavimas su „Cloudflare“
	Apsauga nuo DDoS atakų
	Tinklo šifravimo sprendimo parinkimas ir diegimas
	El. pašto apsaugos sprendimo parinkimas ir diegimas
	Interneto turinio apsaugos sprendimo parinkimas ir diegimas (web proxy)
	Aplikacijų ugniasienių parinkimas ir diegimas


	Tinklų sprendimai	Tinklo prieigos kontrolės sprendimo (NAC) parinkimas ir diegimas
	Duomenų centrų tinklų paslaugos
	Korporatyvinių tinklų paslauga
	Ryšių operatorių tinklai
	Bevielio (Wi-Fi) ryšio sprendimo parinkimas ir diegimas
	Optinių signalų tankinimo (DWDM) įranga
	Tinklo saugumo virtualizacijos platformos diegimas
	SD-WAN tinklo projektavimas ir diegimas
	Apkrovos balansavimo sprendimų parinkimas ir diegimas


	Duomenų centrų infrastruktūra	Serverių parinkimo bei diegimo paslaugos
	Duomenų saugyklų parinkimo bei diegimo paslaugos
	Avarinio sistemų atkūrimo paslaugos


	Aplikacijų platformos	Konteinerizuotų aplikacijų platformos diegimas




	IT žinių centras
	Karjera
	Kontaktai
	


Palikti užklausą




 














	
		Gaukite pasiūlymą
		

		Džiugu, kad domitės mūsų pasiūlymais. Palikite užklausą ir su jumis susisieksime per 1 d.d.
		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

	

	
		
			
			

		

		
			

Sutinku, kad UAB "Blue Bridge MSP" tvarkytų šiuos duomenis: vardas, pavardė, įmonės pavadinimas, el. paštas, telefonas užklausų gavimo ir tvarkymo tikslais, kaip aprašyta Privatumo politikoje, su kuria susipažinau. Žinau, kad sutikimą galėsiu bet kada atšaukti.

Sutinku, kad UAB "Blue Bridge MSP" tvarkytų šiuos duomenis: vardas, pavardė, įmonės pavadinimas, el. paštas, telefonas tiesioginės rinkodaros tikslais, kaip aprašyta Privatumo politikoje, su kuria susipažinau. Žinau, kad sutikimą galėsiu bet kada atšaukti.
			

			
				
				

			

		

	















Palikti užklausą




 














	
		Gaukite pasiūlymą
		

		Džiugu, kad domitės mūsų pasiūlymais. Palikite užklausą ir su jumis susisieksime per 1 d.d.
		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

	

	
		
			
			

		

		
			

Sutinku, kad UAB "Blue Bridge MSP" tvarkytų šiuos duomenis: vardas, pavardė, įmonės pavadinimas, el. paštas, telefonas užklausų gavimo ir tvarkymo tikslais, kaip aprašyta Privatumo politikoje, su kuria susipažinau. Žinau, kad sutikimą galėsiu bet kada atšaukti.

Sutinku, kad UAB "Blue Bridge MSP" tvarkytų šiuos duomenis: vardas, pavardė, įmonės pavadinimas, el. paštas, telefonas tiesioginės rinkodaros tikslais, kaip aprašyta Privatumo politikoje, su kuria susipažinau. Žinau, kad sutikimą galėsiu bet kada atšaukti.
			

			
				
				

			

		

	















Lietuvių
English







[image: ][image: ]





	

		Puslapis nerastas




Atsiprašome, bet puslapis, kurio ieškote, šiuo metu yra neprieinamas arba jo nėra mūsų svetainėje. Galbūt jis buvo perkeltas, pakeistas arba ištrintas.

Ką galite padaryti toliau?

	Patikrinkite įvestą URL adresą. Galbūt padarėte klaidą rašydami.
	Grįžkite į pradinį puslapį spustelėdami čia.
	Naudokite mūsų svetainės paiešką, kad rastumėte norimą informaciją.
	Jei manote, kad tai techninė klaida, susisiekite su mumis el. paštu arba telefonu.


Dėkojame už supratimą ir kantrybę!




Grįžti į pagrindinį puslapį






	
	


		[image: ]

LinkedIn

Facebook

Instagram

YouTube

Spotify





Paslaugos

	„Blue Bridge“ SOC paslaugos
	IT Infrastruktūros priežiūra
	Debesų kompiuterija
	Duomenų valdymas (data management and governance)
	Saugumo sprendimai
	Tinklų sprendimai
	Duomenų centrų infrastruktūra
	Aplikacijų platformos

Paslaugos

	„Blue Bridge“ SOC paslaugos
	IT Infrastruktūros priežiūra
	Debesų kompiuterija
	Duomenų valdymas (data management and governance)
	Saugumo sprendimai
	Tinklų sprendimai
	Duomenų centrų infrastruktūra
	Aplikacijų platformos








Informacija

	Apie mus
	Renginiai
	Privatumo politika
	Organizacinės ir techninės saugumo priemonės
	Antikorupcinė politika
	Projektų vykdymo tvarka
	ES parama
	Tęstinių IT paslaugų valdymo politika
	Aplinkos apsaugos politika
	Blue Bridge MSP, UAB Debesų kompiuterijos paslaugų informacijos saugumo politika
	Blue Bridge MSP kokybės politika

Informacija

	Apie mus
	Renginiai
	Privatumo politika
	Organizacinės ir techninės saugumo priemonės
	Antikorupcinė politika
	Projektų vykdymo tvarka
	ES parama
	Tęstinių IT paslaugų valdymo politika
	Aplinkos apsaugos politika
	Blue Bridge MSP, UAB Debesų kompiuterijos paslaugų informacijos saugumo politika
	Blue Bridge MSP kokybės politika








Kontaktai

+370 5 252 6020
info@bluebridge.lt
Biurų adresai:
Klaipėda: Birutės g. 2, LT-91200

Kaunas: Savanorių pr. 276-219, LT-50200

Vilnius: J. Jasinskio g. 16A, LT-03163

Savitarna


© 2023 Blue Bridge. All Rights Reserved






	
		Meniu
	

		
	            
        















